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Datos del Proceso

	Fecha de Radicación
	2024-10-10
	Clase de Proceso
	Verbal

	Despacho
	JUZGADO 011 CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI 
	Recurso
	Sin Tipo de Recurso

	Ponente
	Juez Once Civil Circuito de Cali
	Ubicación del Expediente
	Secretaria - Letra

	Tipo de Proceso
	Declarativo
	Contenido de Radicación
	



Sujetos Procesales

	Tipo
	Es Emplazado
	Nombre o Razón Social

	Demandante
	No
	FABISALUD IPS SAS

	Demandado
	No
	EPS SURAMERICANA SA



Actuaciones del Proceso

	Fecha de Actuación
	Actuación
	Anotación
	Fecha Inicia Término
	Fecha Finaliza Término
	Fecha de Registro

	2025-02-12
	Constancia secretarial
	
	
	
	2025-02-12

	2025-01-28
	Fijacion estado
	Actuación registrada el 28/01/2025 a las 15:27:59.
	2025-01-29
	2025-01-29
	2025-01-28

	2025-01-28
	Agreguese a autos
	
	
	
	2025-01-28

	2025-01-16
	Constancia secretarial
	
	
	
	2025-01-16

	2024-11-27
	Recepción memorial
	Respuesta Camara de Comercio registro de medida
	
	
	2024-11-27

	2024-11-25
	Constancia secretarial
	Se envía oficio a la camara de comercio de Medellin desde el correo institucional con copia al apoderado del demandante pasa letra
	
	
	2024-11-25

	2024-11-22
	Constancia secretarial
	
	
	
	2024-11-22

	2024-10-30
	Fijacion estado
	Actuación registrada el 30/10/2024 a las 15:30:23.
	2024-10-31
	2024-10-31
	2024-10-30

	2024-10-30
	Auto admite demanda
	
	
	
	2024-10-30

	2024-10-28
	Constancia secretarial
	MM
	
	
	2024-10-28

	2024-10-25
	Recepción memorial
	Dte aporta caucion
	
	
	2024-10-25

	2024-10-18
	Fijacion estado
	Actuación registrada el 18/10/2024 a las 16:24:45.
	2024-10-21
	2024-10-21
	2024-10-18

	2024-10-18
	Auto inadmite demanda
	
	
	
	2024-10-18

	2024-10-10
	 Radicación de Proceso
	Actuación de  Radicación de Proceso  realizada el 10/10/2024 a las 09:27:00
	2024-10-10
	2024-10-10
	2024-10-10
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